[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	______________
	     г. Зеленогорск
	№  _______

ПРОЕКТ
О согласовании условий приватизации

муниципального имущества –

объекта незавершенного

строительства
Рассмотрев представленные Комитетом по управлению имуществом Администрации ЗАТО г. Зеленогорска условия приватизации объекта незавершенного строительства застроенной площадью 4351,8 кв. м, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск, мкр. № 22-23, на основании Положения о приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.10.2017 № 44-248р, в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 – 2018, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2015 № 14-91р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Согласовать условия приватизации объекта незавершенного строительства застроенной площадью 4351,8 кв. м, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск, мкр. № 22-23, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее   решение   вступает   в   силу   в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, городскому хозяйству и перспективам развития города.
	Глава ЗАТО г. Зеленогорска

_____________ П.Е. Корчашкин

	Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

____________М.В. Сперанский

	Приложение

к решению Совета депутатов                                                                     ЗАТО г. Зеленогорска                                                                            от ___________ №  _______

УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества – объекта незавершенного строительства

1. Объектом приватизации является муниципальное имущество – объект незавершенного строительства застроенной площадью 4351,8 кв. м, расположенный по адресу: Россия, Красноярский край, г. Зеленогорск, мкр. № 22-23 (далее – имущество).

Обременения имущества отсутствуют.

Имущество является собственностью муниципального образования город Зеленогорск Красноярского края.

Приватизация осуществляется в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2015 № 14-91р «Об утверждении Прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 – 2018».

2. Способ приватизации – продажа без объявления цены.

3. Оплата имущества производится единовременно в течение 30 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи муниципального имущества.